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Ниво на опременост BASE LS LT

Мотор

1.6i MT бензин • • – 

1.8i MT бензин – • •
1.8i AT бензин – • • 

2.0 VCDI MT (125 hp) дизел • • –

2.0 VCDI MT (150 hp) дизел – – •

Надворешност

Светла за магла – – •
Рачки во боја на каросерија  – • •
Ретровизори во боја на каросерија  • • •
Странчни лајсни  – – •
Хром решетка  – • •
16“ челични бандажи со раткапни  • • –

16“ алуминиумски тркала  – – –

17“ алуминиумски тркала   – – •

Внатрешност

Двобојна контролна табла • • •
Алуминиумски внатрешни дел  – • • 

Алуминиумски брзинометар • • –

Алуминиумски детали на воланот – • •
Кожен волан и менувач – • •
Странични џебови на седиштето на совозачот  • • •
Пепелник надпред  • • •
Заштитник за сонце со огледало (возач и совозач)  • • •
Тапацирање – текстил, fl at • – –

Тапацирање – текстил, mesh  – • •
Тапацирање – кожа – – 0
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Седишта

Подесиви седишта на возачот и совозачот во 2 правци • – –

Подесиви седишта на возачот и совозачот во 4 правци  – • •
Греачи на предните седишта – – •
Наслон за рака со држач за чаша • • •
Централен наслон за рака, држач за чаша и касета  – • •
60/40 делива задна клупа  • • •

Лено управување 

Борд компјутер  – • •
Контрола за брзина на патување – – •
Централно заклучување  • • •
Далечински управување   • • •
Волан подесив по висина    • – –

Волан подесив по длабочина – • •
Сензори за дожд    – – •
Држач за наочари за сонце  – – •
Серво волан • • •
Електично отврање на предни прозори  • • •
Електично отврање на задни прозори – • •
Греачи на решеткиm • • •
Електрични ретровизори • • •
Сензори за паркирање – – •

• стандардно  0 по нарачкаl  – недостапно 



Ниво на опременост BASE LS  LT

Аудио систем

Број на звучници 4 4 6

Едниечен CD плеер • • –

5-CD менувачи – – •
Команди за радио на воланот  – • •
Дигителаен часовник • • •
МП3  • • •

Клима и Греење

Рачно подесување на клима • – –

Електрично подесување на клима – • –

Автоматско подесување на клима – – •
Воздушни филтери • • •
Покажувач на надворешна температура • • •
Разладувачка кутија – • •

Активна Безбедност

ABS  • • •
Контрола за следење – • •
Контрола за пролизгување  – • •
Предни светла подесиви по висина • • •
Светла за каиш на возачкото седиште  • • •
Трето светло за кочење / стоп светло (централно) • • •
Странични трепкачи  • • •
4 диск кочници  • • •
Аларм • • •
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Пасивна Бербедност

Предни воздушни перничиња за возачот и совозачот • • •
Кровни перничиња • • •
Предни каиши со три места на врзување • • •
Задни каиши со три места на врзување • • •
Подесување на предни каиши • • •
Подесување на предни и задни држачи за глава (5) • • •
Подесување во 4 правца • • •
Конструкција за заштита од страничен удар • • •
Преден браник со тројна структура за заштита од удар • • •
Заштитник на колена • • •
Подлога за детско седиште  • • •
Заштита на врата за деца • • •

• стандардно  0 по нарачкаl  – недостапно 
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Chevrolet Беласица, Скопски саем, 1000 Скопје, Македонија. 

Потрошувачка на гориво 1999 /100 / EС

урбан (l/100 km)

екстра-урбан (l/100 km)

микс (l/100 km)

Емисија на јаглероден диоксид (g/km)

 1.6i MT  1.6i AT  1.8i MT  1.8i AT 2.0 VCDI MT  2.0 VCDI MT
     (125 hp) (150 hp)                                                       

 9.0  9.0  9.3  11.3  7.0 7.0

 5.5  5.5  5.3  5.8  4.8  4.8

 6.8  6.8  6.8  7.8  5.6  5.6

 159  159  159  184  149  149
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Забелешка: Некои од илустрациите од оваа брошура се карактеризираат со специјална опрема, која не е вклучена во стандардната испорака. Информациите, кои оваа брошура ги содржи, се актуелни во перидот кога излегуваат во печат. Го задржуваме 

правото да правиме измени на дизајнот и опремата. Боите кои се испечатени, се приближни на вистинските бои. За илустрираната опрема по избор, треба да се доплати. Достапноста, техничките елементи како и опремата обезбедени за нашите возила, 

можат да варираат во однос на пазарот, и можат да бидат сменети без известување. За подетални информации во врска со рециклирачкиот дизајн, за рециклирањето на ЕЛВ (End of Life Vehicles), како и за локациите за враќање на ЕЛБ, можете да се 

обратите на www.gm-chevrolet.com.mk. За подетални информации во врска со опремата овозможена за нашите возила, Ве молиме да го контактирате Вашиот дилер за Chevrolet. ©2009 Chevrolet Europe, Сите права се задржани. Овој материјал не смее да 

биде копиран, без разлика дали станува збор за дел од него, или пак за цел, без писмена дозвола од нас.

Привилегиите на Chevrolet сопствениците. Секој Chevrolet го купувате со гаранција. Веруваме дека квалитетот, технологијата и опремата на нашите возила, ни дозволуваат да понудиме 

тригодишна гаранција или поминати 100,000км, кој од овие два услова ке настане прв, со тоа што доколку во првите две години изминете преку 100.000км гаранцијата не се ограничува во 

однос на изминатата километража. На ова ја додаваме и шестгодишната гаранција за антикорозија. Како сопственик на Chevrolet, добивате и гаранција за користење на сервисот на Chevrolet 

низ цела Европа во период од 36 месеци. Овој период започнува од денот на купување на возилото, вклучувајќи и бесплатна помош на пат 24часа во денот, бесплатно влечење до најблискиот 

авторизиран сервис, како и алтернативен транспорт во одредени околности.

Ниво на опременост ЦЕНА

1.6i MT бензин BASE 12.309 €

1.6i MT бензин LS 13.609 €

1.8i AT бензин LT 17.359 €

2.0 VCDI MT (125 hp) дизел BASE 14.812 €

2.0 VCDI MT (125 hp) дизел LS 16.131 €

2.0 VCDI MT (150 hp) дизел LT 18.732 €


